Federata e Basketbollit
FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES té Kosovés
KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA +38349738080 . |
federata@basketbollicom ||

Lagjia ‘Arbéria”
Blloku C3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10000 Prishtina

LIGA E PARE

Prishtiné, 9/10/2023
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PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve

Né bazé té raporteve té vézhguesve dhe video analizés nga ndeshjet e Ligés
sé Paré Meshkujt, xhiro | , té zhvilluara né datat 05,06/10/ 2023, Komisioni i
Garave béné regjistrimin e ndeshjes:

NDESHJA KB DRITA vs KB-_ -
Rezultati | 48:95(05:25, 15 16 16 23, 12; 31) S
_Gqutari Kryesor: /ﬁir; Gogaj | -
Gjyqtari 1: Shaban Gashi
Giyqtai2: | AbinHajzerg

. Komesarl pér Slgurl' Cllck or tap here to enter text.
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' Vezhguesr Beklm Allu

Organmml i ndeshjes. I miré

SKUADRAA l Fer dhe korrekte

Sjellja e akteréve: SKUADRA B Fer dhe korrekte

SHIKUESIT: Ferdhe korrekte Nummtyre ‘IOO
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FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
KOSOVO BASKETBALL FEOERATION
KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

Rezultati:

Gjyqtari Kryesor:
G_j;qtari p H

- G_qutari 2
VKom;siari p-iér Siguri:

Vézhguesi:

Organizimi i ndesﬁje'—s:

Sjellja e aktoréve:

NDESHJA NEW BASKET vs Bora

51:117 (16:26, 12:29, 13:33, 10:29)
Ardi Haxhiajdini
| Jlir Shala |
_)\r-dn Lajé 7

Click or tap here to enter text.

7Robert Lajqi

| miré
| Fer dhe korrekte, '7pér\_/e;;- pér“
SKUADRAA: | sjellie  josportive me GT u
- | ndéshkua lojtari Idoll Palushi
SKUADRA B: | Fer dhe korrekte

Fer dhe korrekte. Numri i tyre:

SHIKUESIT:
. T 1200 e
Supported by: General Sponsor:
O &=
= £
4 W s e
Golden Sponsors: Silver Sponsors: Automotive Sponsor: Youth Basketball supporters:

ART [Bue @ frrae | autornits’ RUGQVE

Federata e Basketbollit
té Kosovés

+38349738080

federata@basketbolli.com

Lagjia “Arbérla”
Blloku €3, Nr. 83
Str: Radovan Zogovic
10 000 Prishtina

E i



FEDERATA E BASKETBOLUT TE KOSOVES
e KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
SN ] KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

| NDESHJA KERASAN
Rezultati: |
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Organizimi i ndeshjes:

Sjellja e aktoréve:
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Xhavit Beqiri

Click or tap here to enter text.

VS BOREA

89:92 (18:26, 21:25, 25:25, 25:16)
Arian Thaqi

Arian Kurtalani

Albert Verbigi
I-miré
SKUADRAA:

SKUADRA B:
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FEDERATA E BASKETBOLLIT TE KOSOVES
3 KOSOVO BASKETBALL FEDERATION
AN KOSARKASKI SAVEZ KOSOVA

KOSOVA

Rezultati:

Gjyqtari Kryesor: Genc Vitaku

Gjyqtari 1:

Gjyqtari 2:

Komesari pér Siguri:

SKUADRA B:

Sjellja e aktoréve:

SHIKUESIT:

1. Idoll Palushi (KB New Basket) Konform Nenit 52.1. denohet me 30 Euro

NDESHJA KOSOVARI vs AS PRISHTINA
137:57 (31:10, 38:22, 37:11, 31:14)
Yllmir Merovci
Semi Berveniku

Click or tap here to enter text.

Vézhguesi: Naim Jashari
Organizimi i ndeshjes: | | miré
SKUADRA A:

Fer dhe korrekte

Fer dhe korrekte

Fer dhe korrekte. Nr i shikuesve:
50
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